[image: Герб]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.04.2024
	№ 263
	г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Саркеловского сельского поселения»

В соответствии со ст. ст. 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний от 22.04.2024 по обсуждению проектов решений Собрания депутатов Цимлянского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 47 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Маркинского сельского поселения», «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Саркеловского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район», рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Саркеловского сельского поселения», Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:
1. Внести в приложение № 2 к решению Собрания депутатов Цимлянского района от 23.12.2021 № 49 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Саркеловского сельского поселения» следующие изменения:
В графической части статьи 36 «Градостроительные регламенты. Зоны рекреационного назначения «Р» выделить зону многофункционального назначения (ОЖ) из зоны рекреационно-ландшафтного зонирования (Р-1) кадастровый квартал 61:41:0600009, Саркеловское сельское поселение, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике, продовольствию и природопользованию Собрания депутатов Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова

Приложение к решению Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack] Цимлянского района от 25.04.2024 № 263

 [image: ]

          Земельный участок, планируемый к изменению территориальной зоны

[image: ]

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                           Л.П. Перфилова
1
image2.png
@

Wngopmanynn

@D:®e PEB°OO

npaenerne

3ementiii yuacrok 61

7 pasmeuenun Hacocno)

Yenyru
O6wexT HepsnuMOCTI

3emensibit yuacTok

PoCTOBCKaR 06, p-+ LiuMnSHCKI, .
Capen, yn. Nesnsa, 2-4

1112k8.m
YVuTesHbi

3eMM HACRIEHHLIX IYHKTOS

[IN% Pa3MELIEHIA HACOCHOT 1 3A3HUS
wuTosoi

“acrHas cobereenHocTs
321423,6py6.

01.01.2022

My6AvuHas KanacTposas Kapra

&) Eanman Cepauicn

@ 4M <Criewran

 Teppuropuans

a9

AU

-®ne

82
07.032024

=

image3.png

image1.jpeg